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De 4h a 7h30

Francois Mitterrand 4.47
Frachon 4.50
Mendes-France-Bellevue 4.54
Jamet

Egalité 4.59
Gare Maritime 5.02
Commerce 5.10
Duchesse Anne-Chateau 5.13
Gare SNCF Nord 5.15
Moutonnerie 5.17
Hopital Bellier 5.18
Bd de Doulon 4.28 4.46 5.05 5.08 5.20
Souillarderie 433 451 5.10 5.13) 5.25
Haluchére-Batignolles 436 4.54 5.13) 5.16/ 5.28
Ranzay 5.15

Beaujoire 4.40 4.58 5.20 5.32
Francois Mitterrand 6.37

Frachon 6.40
Mendés-France-Bellevue 6.44

Jamet 6.41 6.53
Egalité 6.43 6.50 6.55
Gare Maritime 6.46 6.53 6.58
Commerce 6.52 6.59 7.04
Duchesse Anne-Chateau = 6.55 7.02 7.07
Gare SNCF Nord 6.57 7.04 7.09
Moutonnerie 7.00 7.07 712
Hopital Bellier 7.02 7.09 7.4
Bd de Doulon 7.04 7.07 711 7.3 17.16
Souillarderie 7.09/ 712 7.6/ 7.18 7.21
Haluchére-Batignolles 7.12| 7.15| 7.19| 7.21| 7.24
Ranzay 7.14 7.23| 7.26
Beaujoire 719 7.23

Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne

entre Francois Mitterrand et Croix Bonneau

entre Jamet et Croix Bonneau

entre Croix Bonneau et Haluchére

entre Haluchére et Ranzay

entre Haluchere et Beaujoire

5.07
5.10
5.14

S8
5.22
5.30
5.33
5.35
5.37
5.38
5.40
5.45
5.48

5.52

7.8
1.23
1.26

7.30

5.47
5.52
5.55

5.59

6.45
6.48
6.53

6.59
7.02
7.08
m
7.3
7.16
718
7.20
1.25
7.28

132

5.49
5.54
5.57
5.59

6.51
6.54
6.59

7.05
7.08
7.4
7.7
7.19
122
7.24
7.26
731
734

738

5.27
5.30
5.34

5.39
5.42
5.50
5.53
SI55)
5.57
5.58
6.00
6.05
6.08

6.12

7.06
7.08
m
7.7
7.20
122
7.25
727
7.29
734
137
739

de 7h30 a 9h

5 min.
7 min.
3 min.
7 min.

5 min.

5.51
5.53
5.56
6.01
6.04
6.06
6.08
6.09
6.11
6.16
6.19
6.21

731
736
739

743

6.14
6.19
6.22

6.26

6.58
7.01
7.06

7.12
7.5
.21
724
7.26
7.29
7.31
7.33
7.38
7.4

745

5.47
5.50
5.54

5.59
6.02
6.10
6.13
6.15
6.17
6.18
6.20
6.25
6.28

6.32

774123
7.15
7.8
124
1.27
7.29
7.32
7.34
7.36
1.4
7.44
7.46

Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

5.56
5.59
6.03

6.08
6.11
6.16
6.19
6.21
6.23
6.24
6.26
6.31
6.34

6.38

7.05
7.08
7.3

7.19
1.22
7.28
731
7.33
7.36
7.38
7.40
7.45
7.48

7.52

de 9h a 14h

6 min.

11 min.

4 min.

11 min.

6 min.

6.11
6.13
6.16
6.21
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.36
6.39
6.41

7.20
71.22
7.25
731
7.34
7.36
7.39
7.4
7.43
7.48
7.51
7.53

6.36
6.41
6.44

6.48

7.1
7.4
7.9

7.25
7.28
7.34
137
7.39
1.8
7.44
7.46
7.51
7.54

7.58

6.10
6.13
6.17

6.22
6.25
6.30
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.45
6.48

6.52

7.26
7.28
731
137
7.40
1.4
7.45
7.47
7.49
7.54
1.57
7.59

6.43
6.48
6.51
6.53

7.7
7.20
7.25

7.31
734
7.40
7.43
7.45
7.48
7.50
1.52
1.57
8.00

8.04

de 14h a 16h

5 min.

12 min.

4 min.

12 min.

5 min.

6.27
6.29
6.32
6.37
6.40
6.42
6.44
6.45
6.47
6.52
6.55
6.57

7.20
1.23
7.28

7.34
137
743
7.46
7.48
7.51
7.53
7.55
8.00
8.03

8.07

de 16h a 19h

6.20
6.23
6.27

6.32
6.35
6.40
6.43
6.45
6.48
6.50
6.52
6.57
7.00

7.04

7835
137
7.40
7.46
7.49
7.51
7.54
7.56
7.58
8.03
8.06
8.08

6.55
7.00
7.03
7.05

7.26
7.29
7.34

7.40
143
7.49
1.52
7.54
1.57
7.59
8.01
8.06
8.09

8.13

5 min.

7 min.

3 min.

7 min.

5 min.

6.25
6.28
6.32

6.37
6.40
6.45
6.48
6.50
6.53
6.55
6.57
7.02
7.05

7.09

1.4
743
7.46
1.52
7.55
1.57
8.00
8.02
8.04
8.09
8.12
8.14

7.01
7.06
7.09

7.3

7.32
7.35
7.40

7.46
7.49
7.55
7.58
8.00
8.03
8.05
8.07
8.12
8.15

8.19

Francois Mitterrand
Frachon
Mendeés-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chateau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Francois Mitterrand
Frachon
Mendeés-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chateau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Haopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Francois Mitterrand
Frachon
Mendés-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chéteau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Francois Mitterrand/Jamet —» Ranzay/Beaujoire @ 2ol il G LEY

18.53 18.59 19.02 19.08 19.14 19.20 19.23 19.29 19.35 19.41 19.44 19.50 19.53

18.56 19.02/19.05 19.11 19.17 19.23/19.26 19.32 19.38 19.44/19.47 19.53/19.56

19.01 19.07 19.10 19.16 19.22 19.28 19.31 19.37 19.43 19.49 19.52 19.58 20.01
19.02 19.08 19.17 19.23 19.29 19.38 19.44 19.50 19.59

19.04/19.07 19.10 19.13 19.16 19.19 19.22 19.25 19.28 19.31 19.34 19.37 19.40 19.43 19.46 19.49 19.52 19.55 19.58 20.01 20.04 20.07
19.07/19.10/19.13/19.16 19.19/19.22/19.25 19.28/19.31/19.34 19.37/19.40|19.4319.46 19.49/19.52/19.55 19.58 20.01/20.04 20.07|20.10
19.12/19.15/19.18 19.21 19.24 19.27 19.30 19.33 19.36 19.39 19.42 19.45 19.48 19.51 19.54 19.57 20.00 20.03 20.06 20.09 20.12 20.15
19.15/19.18 19.21/19.24/19.27/19.30/19.32|19.35 19.38/19.41/19.44|19.4719.50 | 19.53/19.56| 19.59/ 20.02| 20.0520.08 20.11/20.14/20.17
19.17.19.20 19.23 19.26 19.29 19.32 19.3419.37 19.4019.43 19.46 19.49 19.52 19.55 19.58 20.01 20.04 20.07 20.10 20.13/20.16 20.19
19.20/19.23/19.26 19.29/19.32 19.34/19.36/19.39/19.42/19.45|19.48 19.51 19.54 19.57/20.00 20.03|20.06/20.09 20.12|20.15/20.18 20.21
19.22 19.25 19.28 19.31 19.34 19.36 19.38 19.41 19.44 19.47 19.50 19.53 19.56 19.59 20.02 20.05 20.08 20.11 20.14 20.17 20.20 20.23
19.24/19.27/19.30/19.33 19.36/19.38/19.40 19.43/19.46 19.49 19.5219.55 19.58/20.01/20.04/20.07/20.10 20.1320.16 20.19 20.22|20.25
19.29 19.32 19.35 19.38 19.41 19.43 19.45 19.48 19.51/19.54 19.57 20.00 20.03 20.06 20.09 20.12 20.15 20.18 20.21/20.24 20.27 20.30
19.32/119.35/19.38/19.41 19.44/19.46|19.48 19.51/19.5419.57 20.00 20.0320.0620.09/20.12|20.15/20.18 20.21 20.24/20.27 20.30/20.33
19.34 19.40 19.48 19.53 19.59 20.08 20.14 20.20

19.39 19.45/19.48 19.52 19.58 20.04/20.07 20.13 20.19 20.25/20.28 20.34/20.37

19.59
20.02

20.05 20.1120.14
20.08 20.14 20.17
20.07 20.13 20.1920.22

20.08 20.14 20.20 20.29

20.2020.24/20.28

20.23 20.27 2031 20.40 20.45 20.51

20.28 20.32/20.36 20.4520.50/20.56 21.07/21.19 21.33/21.44
20.44 21.04 21.28 21.54

20.3720.42/20.48 20.5921.11 21.25/21.36

21.02 21.14 21.28 21.39

20.10/20.13/20.16/20.1920.2220.25/20.28
20.1320.16 20.19 20.22 20.25 20.28 20.31
20.18/20.21/20.24 20.27/20.30 20.3320.36
20.20 20.23 20.26 20.29 20.32 20.35 20.38
20.22/20.25/20.28 20.31/20.34/20.37 20.40
20.24 20.27 20.30 20.33 20.36 20.39 20.42
20.26/20.29/20.32 20.35/20.3820.4120.44
20.28 20.31 20.34 20.37 20.40 20.43 20.46
20.33/20.36/20.39/20.42|20.4520.48  20.51
20.36 20.39 20.42 20.45 20.48 20.51 20.54
20.38 20.44 20.50

20.43 20.49 20.55/20.58

21.51 22.06 22.22 22.37 23.07 23.37
21.54/22.0922.2522.40 23.10/23.40
21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44

0.07
0.10
0.14

22.0522.20 22.35 22.50 23.20 23.50
22.08/22.23/122.38 22.53/23.23 23.53
22.13 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00
22.15/22.33/122.48 23.03/23.33 0.03
22.17 22.35 22.50 23.05 23.35' 0.05
22.19122.37 22.52 23.07 23.37| 0.07
22.2122.39 22.54 23.09 23.39 0.09
22.2322.41/22.56 23.11 23.41| 0.11
22.28 22.46 23.01 23.16 23.46 0.16
22.31/22.49/23.04 23.19/23.49 0.19

0.20
0.23
0.30
0.33
0.35
0.37
0.39
0.41
0.46
0.49
22.35/22.53/123.08/23.23/23.53

0.23] 0.53

20.31/20.34/20.3820.42 20.46 20.5120.56 21.02/21.06/21.13/21.25/21.30/21.39 21.50 21.56
20.34 20.37 20.41 20.45 20.49 20.54 20.59 21.05 21.09 21.16 21.28 21.33 21.42 21.53 21.59
20.39/20.4220.46/20.50 20.54/20.59 21.04/21.10/21.14/21.21/21.33/21.38| 21.47  21.58 | 22.04
20.41 20.44 20.48 20.52 20.56 21.01 21.06 21.12 21.16 21.23 21.35 21.40 21.49 22.00 22.06
20.43/20.46 20.50/20.5420.58/21.03 21.08|21.14/21.18/21.25/21.37 21.42|21.51/22.02| 22.08
20.45 20.48 20.52 20.56 21.00 21.05 21.10 21.16 21.20 21.27 21.39 21.44 21.53 22.04 22.10
20.4720.50 20.54/20.58 21.02|21.07 21.12|21.18/21.22|21.29|21.41 21.46 21.55 22.06|22.12
20.49 20.52 20.56 21.00 21.04 21.09 21.14 21.20 21.24/21.31 21.43 21.48 21.57 22.08 22.14
20.54/20.57/21.01/21.05/21.09/21.14/21.19 21.25/21.29/21.36|21.48|21.53|22.02 | 22.13/22.19
20.57 21.00 21.04/21.08 21.12/21.17 21.22 21.28 21.32 21.39 21.51 21.56 22.05 22.16 22.22
20.59 21.14 21.34 21.58 22.24
21.04/21.08/21.12 21.21121.26 21.32 21.43/21.55 22.09122.20

0.37
0.40
0.44

0.50
0.53
1.00
1.03
1.05
1.07
1.09
1.1
1.16
1.19



De 4h a 7h30
Beaujoire 4.47
Ranzay
Haluchére-Batignolles 451
Souillarderie 4.54
Bd de Doulon 4.57
Hapital Bellier 4.07) 427 451 459 5.14
Moutonnerie 4.09 429 453 5.01 5.16
Gare SNCF Nord 411 431 4.55 5.03 5.18
Duchesse Anne-Chateau = 4.12| 4.32 4.56 5.04 5.19
Commerce 4.15/ 435 4.59 5.10 5.22
Gare Maritime 419 439 5.03 5.14 5.26
Egalité 422 442 5.06 5.17 5.29
Jamet 5.31
Mendes-France-Bellevue | 4.28| 4.48 5.12| 5.23
Frachon 433 453 5.17 5.28
Francois Mitterrand 436/ 4.56| 520/ 5.31
Beaujoire 6.33 6.42
Ranzay
Halucheére-Batignolles 6.37 6.46
Souillarderie 6.40 6.49
Bd de Doulon 6.43 6.52
Hopital Bellier 6.45 6.51 6.54
Moutonnerie 6.44) 6.47 6.50 6.53 6.56
Gare SNCF Nord 6.46 6.49 6.52 6.55 6.58
Duchesse Anne-Chateau | 6.48| 6.51 6.54| 6.57 7.00
Commerce 6.52 6.55 6.58 7.01 7.04
Gare Maritime 6.57| 7.00 7.03/ 7.06 7.09
Egalité 7.01 7.04 7.07 7.10 7.13
Jamet 7.03 7.09
Mendeés-France-Bellevue 7.10 7.6 7.19
Frachon 7.16 722 1.25
Francois Mitterrand 7.19 7.25 7.28

Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne

entre Beaujoire et Haluchére

entre Ranzay et Haluchere

entre Haluchére et Croix Bonneau
entre Croix Bonneau et Jamet

entre Croix Bonneau et Francois Mitterrand

5.17
5.19
5.21
5.22
5.25
5.29
5.32

5.38
5.43
5.46

6.47
6.49
6.52
6.55
6.57
6.59
7.01
7.03
7.07
7.12
7.16
7.8

5.07

5.24
5.26
5.29
5.32
5.34
5.36
5.38
5.39
5.42
5.46
5.49
5.51
5.43

5.48

5.51

5.1
5.14
5.17
5.19
5.21
5.23
5.24
5.30
5.34
5.37

6.48

6.52
6.55
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.10
7.5
7.19

7.03
7.05
7.07
7.09
7.3
7.18
1.22

7.25
731
7.34

7.28
7.34
137

5.27

5.31
5.34
5.37
5.39
5.41
5.43
5.44
5.50
5.54
5.57

6.03
6.08
6.11

7.08
7.10
7.12
7.16
7.21
7.25
1.27

de 7h30 a %h

5 min.

7 min.

3 min.

7 min.

5 min.

5.47
5.49
5.51
5.52
5.55
5.59
6.02

6.08
6.13
6.16

6.56

7.00
7.03
7.06
7.08
7.10
7.12
7.4
7.8
7.23
1.27

733
7.39
1.4

5.54
5.56
5.58
5.59
6.02
6.06
6.09
6.11

6.00
6.02
6.03
6.06
6.10
6.13

6.19
6.24
6.27

7.01
7.03
7.06
7.09
7.1
7.3
7.15
7.7
.21
7.26
7.30
1.32

7.16
7.8
7.20
7.24
7.29
733

739
7.45
7.48

Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

5.47

5.51
5.54
5.57
5.59
6.01
6.03
6.04
6.10
6.14
6.17

6.23
6.28
6.31

7.05

7.09
7.12
7.15
717
7.9
21
7.23
1.27
732
736

1.4
7.48
7.51

de 9h a 14h

6 min.

12 min.

4 min.

12 min.

6 min.

5.59

6.03
6.06
6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.19
6.23
6.26

6.32
6.37
6.40

7.10
7.12
7.5
7.8
7.20
1.22
7.24
7.26
7.30
735
739
.4

6.10
6.05
6.07
6.10
6.13
6.15
6.17
6.19
6.20
6.23
6.27
6.30
6.32

6.14
6.17
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.30
6.34
6.37

6.43
6.48
6.51

7.1

7.16
7.8
.21
7.24
1.26
7.28
7.30
732
736
7.4
1.45
1.47

7.15
7.8
721
1.23
1.25
1.27
7.29
733
738
1.8

7.48
7.54
1.57

6.26
6.28
6.30
6.31
6.34
6.38
6.41

6.47
6.53
6.56

7.7

7.21
724
1.27
7.29
731
733
735
739
7.44
7.48

7.54
8.00
8.03

de 14h a 16h

6 min.
12 min.
4 min.
12 min.

5 min.

6.31
6.33
6.34
6.37
6.41
6.44
6.46

7.20

7.24
127
730
132
734
736
738
1.8
1.47
7.51

1.57
8.03
8.06

de 16h a 19h

6.20

6.24
6.27
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.40
6.44
6.48

6.54
7.00
7.03

7.25
1.27
730
733
735
137
739
7.4
7.45
7.50
7.54
7.56

5 min

6.37
6.39
6.40
6.43
6.47
6.51

6.57
7.03
7.06

7.26

730
7135
736
738
7.40
1.4
7.44
7.48
753
1.57

8.03

8.09
8.12

7 min.

3 min.

7 min.

5 min.

6.27
6.29
6.32
6.35
6.37
6.39
6.41
6.42
6.45
6.50
6.54
6.56

731
733
736
739
.4
143
745
1.47
7.51
7.56
8.00
8.02

6.40
6.42
6.44
6.45
6.49
6.54
6.58

7.04
7.10
7.3

132

7.36
739
1.8
7.44
7.46
7.48
7.50
7.54
7.59
8.03

8.09
8.15
8.18

Beaujoire/Ranzay — Jamet/Francois Mitterrand @ 20 e

Beaujoire

Ranzay
Haluchére-Batignolles
Souillarderie

Bd de Doulon

Hapital Bellier
Moutonnerie

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chéteau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendes-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

Beaujoire

Ranzay
Haluchére-Batignolles
Souillarderie

Bd de Doulon

Hopital Bellier
Moutonnerie

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chateau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendeés-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

19.04 19.10 19.13 19.19 19.26 19.32/19.35 19.42 19.49 19.55/19.59
19.03 19.09 19.18 19.25 19.31 19.40 19.48 19.54
19.05/19.08/19.11/19.14/19.17/19.20/19.23/19.27/19.30 19.33/19.36 19.39 19.4219.46|19.50 19.53/19.56 | 19.59 20.03/20.06 20.10/20.15
19.08 19.11 19.14/19.17 19.20 19.2319.26 19.30 19.33/19.36 19.39 19.42 19.45 19.49 19.53 19.56 19.59 20.02 20.06 20.09 20.13 20.18
19.11/19.14/19.17/19.20 19.23/19.26/19.29 19.33/19.36/19.39/19.42 19.45 19.48 19.52/19.56  19.59/20.02|20.05 20.09/20.12 20.16 20.21
19.13 19.16 19.19 19.22 19.25 19.28 19.31 19.35 19.38 19.41/19.4419.47 19.50 19.54 19.58 20.01 20.04 20.07 20.11 20.14 20.18 20.23
19.15/19.18/19.21/19.24 19.27/19.30/19.33/19.37/19.40 19.43 19.46 19.49 19.5219.56/20.00 20.0320.06 20.09 20.13/20.16 20.20/20.25
19.1719.20 19.2319.26 19.29 19.32 19.35 19.39 19.42 19.45 19.48 19.51 19.5419.58 20.02 20.05 20.08 20.11 20.15 20.18 20.22 20.27
19.19/19.22/19.25/19.28 19.31/19.34/19.37 19.41/19.44/19.47 19.50/19.53|/19.56 20.0020.0320.06 20.09 20.1220.16/20.19 20.23/20.28
19.2319.26 19.29 19.32 19.35 19.38 19.41 19.45 19.48 19.51 19.54 19.57 20.00 20.03 20.06 20.09 20.12/20.15 20.19 20.22 20.26 20.31
19.28/19.31/19.34/19.37 19.4019.43/19.46 19.50/19.53/19.5619.59/20.0220.05 20.08 20.11/20.14 20.17 20.20 20.24/20.27 20.31/20.36
19.3219.35 19.38 19.41 19.44 19.47 19.50 19.54 19.57/20.00 20.03 20.06 20.09 20.12 20.15 20.18 20.21 20.24 20.28 20.31 20.35 20.40
19.34 19.40 19.49 19.56 20.02 20.11 20.17 20.23 20.33

19.41 19.47 19.50 19.56 20.03 20.09 20.12 20.18 20.24 20.3020.34 20.41 20.46

19.47 19.53/19.56 20.02 20.08 20.14/20.17 20.23 20.29 20.35/20.39 20.46/20.51

19.50 19.56/19.59 20.05 20.11 20.17/20.20 20.26 20.32 20.3820.42 20.49/20.54

20.06/20.11

20.21 20.3520.44 20.57 21.05 21.20 21.32 21.44 21.55 22.07 22.22 22.37 23.07 23.37
20.17 20.29 20.52 21.16 21.40 22.04
20.19 20.25 20.31 20.39 20.48 20.54 21.01 21.09 21.18 21.24/21.36 21.42 21.48 21.59 22.06 22.11 22.26 22.41 23.11 23.41
20.22/20.28/20.34/20.42/20.51/20.57 21.04/21.12/21.21|21.27|21.3921.45|21.51|22.02 22.09 22.14/22.29 22.44|23.14/23.44
20.25 20.31/20.37 20.45 20.54 21.00 21.07 21.15 21.24/21.30 21.42 21.48 21.54 22.05 22.12 22.17 22.32 22.47 23.17 23.47
20.27/20.33/20.39 20.47 20.56/21.02/21.09/21.17/21.26/21.32|21.44/21.50|21.56 | 22.07 22.14 22.19|22.34 22.49|23.19/23.49
20.29 20.35 20.41 20.49 20.58 21.04 21.11/21.19 21.28 21.34 21.46 21.52 21.58 22.09 22.16 22.21 22.36 22.51 23.21 23.51
20.31/20.37/20.4320.51/21.00 21.0621.13/21.21/21.30/21.36|21.48 21.54/22.0022.1122.18 22.2322.38 22.53|23.23/23.53
20.32 20.38 20.44 20.52 21.01 21.07 21.14/21.22 21.3121.37 21.49 21.55 22.01 22.12 22.19 22.24 22.39 22.54/23.24 23.54
20.35/20.4120.47/20.5521.04/21.10/21.17|21.25 21.34/21.40|21.52|21.58|22.04|22.1522.22  22.30 22.45 23.00 23.30  0.00
20.40 20.46 20.52 21.00 21.09 21.1521.22/21.30 21.39 21.45 21.57 22.03 22.09 22.20 22.27 22.34 22.49 23.04/23.34 0.04
20.44/20.50/20.56 21.04/21.13/121.19/21.26|21.34/21.43|21.49|22.01 22.07 22.13 22.24/22.30/22.37 22.52|23.07 | 23.37| 0.07
20.46 20.58 21.21 21.45 22.09 2232

20.56 21.10/21.19 21.32/21.40 21.5522.07 22.19/22.30 22.4322.58 23.13/23.43

21.01 21.1521.24 2137 21.45 22.00 22.12 22.24 22.35 22.48 23.03 23.18 23.48

21.04 21.18/21.27 21.40/21.48 22.03/22.15 22.27/22.38 22.51/23.06/23.21/23.51

0.07

0.1
0.14
0.17
0.19
0.21
0.23
0.24
0.30
0.34
0.37

0.13
0.18
0.21

0.43
0.48
0.51



De 4h30 a %h

Francois Mitterrand 4.47
Frachon 4.50
Mendés-France-Bellevue 4,54
Jamet

Egalité 4.59

Gare Maritime 5.02
Commerce 5.10
Duchesse Anne-Chateau 5.13

Gare SNCF Nord 5.15
Moutonnerie 5.17
Hopital Bellier 5.18

Bd de Doulon 429 449 5.09 5.20 5.29
Souillarderie 434 454 514 525 534
Haluchére-Batignolles 4.37| 4.57| 5.17 5.28| 537
Ranzay 5.39
Beaujoire 4.41] 5.01| 5.21] 5.32
Francois Mitterrand 737 7.47 1.57
Frachon 7.40 7.50 8.00
Mendés-France-Bellevue | 7.44 7.54) 8.04
Jamet 7.53 8.13
Egalité 7.49| 7.55| 7.59| 8.10/ 8.15
Gare Maritime 752 7.58 8.02] 8.13 8.18
Commerce 7.57) 8.03) 8.07| 8.18 8.23
Duchesse Anne-Chateau = 8.00 8.06 8.10 8.21 8.26
Gare SNCF Nord 8.02| 8.08 8.12| 8.23| 8.28
Moutonnerie 8.05 8.11 8.15 826 831
Hopital Bellier 8.07/ 8.13| 8.17| 8.28 8.33
Bd de Doulon 8.09 8.5 8.19 8.30 835
Souillarderie 8.14| 8.20/ 8.24| 8.35 8.40
Haluchére-Batignolles 8.17 8.23 827 8.38 843
Ranzay 8.25 8.45
Beaujoire 8.21 831 8.42

Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne

entre Francois Mitterrand et Croix Bonneau
entre Jamet et Croix Bonneau

entre Croix Bonneau et Haluchére

entre Haluchére et Ranzay

entre Haluchere et Beaujoire

5.07
5.10
5.14

5.19
5.22
5.30
5.33
5.35
5.37
5.38
5.40
5.45
5.48

5.52

8.07
8.10
8.14

8.20
8.23
8.28
831
8.33
8.36
8.38
8.40
8.45
8.48

8.52

5.27 5.47
5.30 5.50
5.34 5.54
5.39 5.59
5.42 6.02
5.50 6.10
5.53 6.13
5.55 6.15
5.57 6.17
5.58 6.18
6.00 6.10 6.20
6.05 6.15 6.25
6.08 6.18 6.28
6.20
6.12 6.32
8.17
8.20
8.24
833
8.30 8.35
833 8.38
8.38 8.43
8.41 8.46
8.43 8.48
8.46 8.51
8.48 8.53
850 8.53 855
8.55 8.58/ 9.00
858 9.01 9.03
9.03 9.05
9.02
de 9h a 20h
6 min.
13 min.
4 min.
13 min.
6 min.

6.07
6.10
6.14

6.19
6.22
6.30
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.45
6.48

6.52

8.27
8.30
8.34

8.40
8.43
8.48
8.51
8.53
8.56
8.58
9.00
9.05
9.08

9.12

6.23
6.25
6.28
6.33
6.36
6.38
6.40
6.41
6.43
6.48
6.51
6.53

9.05
9.10
9.13
9.15

6.25
6.28
6.32

6.37
6.40
6.45
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55
7.00
7.03

7.07

9.08
9.13
9.16

9.20
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6.37
6.40
6.44

6.49
6.52
6.57
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.12
7.15

7.9

8.37
8.40
8.44

8.50
8.53
8.58
9.01
9.03
9.06
9.08
9.10
9.15
9.18

9.22

7.3
7.8
7.21
7.23

8.53
8.55
8.58
9.03
9.06
9.08
9.11
9.13
9.15
9.20
9.23
9.25

6.47
6.50
6.54

6.59
7.02
7.07
7.10
7.12
7.4
7.15
7.7
1.22
7.25

7.29

8.47
8.50
8.54

9.00
9.03
9.08
9.1
9.13
9.16
9.18
9.20
9.25
9.28

9.32

6.55
6.58
7.02

7.07
7.10
7.15
7.8
7.20
1.22
7.23
7.25
7.30
7.33

137

9.25
9.30
933

9.37

7.10
7.12
7.15
7.20
7.23
7.25
1.27
7.28
7.30
735
7.38
7.40

8.57
9.00
9.04

9.10
9.13
9.18
9.21
9.23
9.26
9.28
9.30
9.35
9.38

9.42

7.07
7.10
7.4

7.19
1.22
1.27
7.30
132
7.34
7.35
737
1.8
7.45

7.49

9.11
9.13
9.16
9.21
9.24
9.26
9.29
9.31
933
9.38
9.41
9.43

7.7
7.20
7.24

7.29
132
137
7.40
1.4
7.44
7.45
7.47
1.52
7.55

7.59

9.37
9.42
9.45

9.49

7.34
7.36
7.39
7.44
1.47
7.49
7.51
1.52
7.54
7.59
8.02
8.04

9.07
9.10
9.14

9.20
9.23
9.28
9.31
9.33
9.36
9.38
9.40
9.45
9.48

9.52

1.27
7.30
734

739
1.8
1.47
7.50
1.52
7.54
7.55
1.57
8.02
8.05

8.09

9.21
9.23
9.26
9.31
9.34
9.36
9.39
9.41
9.43
9.48
9.51
9.53

8.05
8.10
8.13

8.17

9.14
9.17
9.21

9.27
9.30
9.35
9.38
9.40
9.43
9.45
9.47
9.52
9.55

9.59

Francois Mitterrand
Frachon
Mendeés-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chateau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Francois Mitterrand
Frachon
Mendes-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chéteau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Francois Mitterrand/Jamet —> Ranzay/Beaujoire @ Et de 20h 4 3h30

19.41/19.46 19.53/19.58 20.06/20.12 20.18/20.24/20.31 20.43/20.55 21.07 21.16 21.3121.43

19.44 19.49 19.56 20.01 20.09 20.15 20.21 20.27 20.34 20.46 20.58 21.10 21.19 21.34 21.46

19.49/19.53 20.00120.05 20.13/20.19 20.2520.31/20.38 20.50/21.02 21.14/21.23 21.38/21.50
19.49 20.01 20.14 20.27 20.51 21.15 21.39

19.51/19.5519.59/20.03/20.06/20.11/20.16/20.19/20.25 20.29 20.3120.37 20.44 20.53 20.56 21.08/21.17|21.20/21.29 21.41/21.44|21.56
19.5419.58 20.02 20.06 20.09 20.14/20.19 20.22 20.28/20.32 20.34 20.40 20.47 20.56 20.59 21.11 21.20 21.23 21.32 21.44 21.47 21.59
19.59/20.03/20.07 20.11/20.14/20.19/20.24/20.27|20.33/20.37 20.39/20.45/20.52 21.01/21.04/21.16 21.25 21.28 21.37 | 21.49|21.52  22.04
20.02 20.06 20.10/20.14 20.17 20.22 20.27 20.30 20.3620.40/20.42 20.48 20.55 21.04 21.07 21.19/21.28 21.31 21.40 21.52 21.55 22.07
20.04/20.08/20.12/20.16 20.1920.2420.29/20.32 1 20.38| 20.42|20.44/20.50| 20.57|21.0621.09 21.21/21.30121.33|21.42  21.54 21.57 | 22.09
20.0620.10 20.14/20.18 20.21/20.26 20.31/20.34 20.40 20.44 20.46 20.52 20.59 21.08 21.11/21.23 21.32 21.35 21.44 21.56 21.59 22.11
20.0820.12/20.16/20.20 20.23 20.28  20.33/20.36 20.42|20.46|20.4820.54/21.01/21.10/21.13/21.25/21.34/21.37 21.46 21.58 22.01|22.13
20.1020.14 20.18/20.22 20.25 20.30 20.35 20.38 20.44 20.48/20.50 20.56 21.03/21.12 21.15 21.27 21.36 21.39 21.48 22.00 22.03 22.15
20.15/20.19/20.2320.27 20.30 20.35/20.40| 20.43/20.49/20.53/20.55/21.01/21.08|21.17 21.20 21.32 21.41 21.44 21.53 22.05 22.08 22.20
20.1820.22 20.26/20.30 20.33 20.38 20.43 20.46 20.52 20.56/20.58 21.04 21.11/21.20 21.23 21.35 21.44 21.47 21.56 22.08 22.11/22.23
20.20 20.32 20.45 20.58 21.22 21.46 22.10
20.26/20.30 20.37120.42 20.50/20.56 21.02/21.08/21.15 21.27/121.39 21.51/22.00 22.15/122.27

22.07 22.22 22.37 23.07 23.37
22.10122.25 22.4023.10/23.40
22.14/22.29 22.44 23.14 23.44
22.04
22.06 22.20 22.35 22.50 23.2023.50
22.09122.2322.38/22.53 23.23|23.53
22.14 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00
22.1722.33/22.4823.03 23.33| 0.03
22.1922.35 22.50 23.05 23.35 0.05
22.21|22.37|22.52|23.07 23.37| 0.07
22.2322.39 22.54/23.09 23.39 0.09
22.25/22.41/22.56|23.11 23.41| 0.11
2230 22.46 23.01 23.16 23.46  0.16
22.33/22.49 23.04/23.1923.49| 0.19
2235
22.53/23.08/23.23/123.53

0.07
0.10
0.14

0.37
0.40
0.44

1.07
1.10
1.14

137
1.40
1.44

2.07
2.10
2.14

237
2.40
2.44

0.20
0.23
0.30
0.33
0.35
0.37
0.39
0.41
0.46
0.49

0.50
0.53
1.00
1.03
1.05
1.07
1.09
1.1
1.16
1.19

1.20
1.23
130
133
135
137
1.39
1.4
1.46
1.49

1.50
1.53
2.00
2.03
2.05
2.07
2.09
2.1
2.16
2.19

2.20
2.23
230
233
235
237
239
2.41
2.46
2.49

2.50
2.53
3.00
3.03
3.05
3.07
3.09
3.1
3.16
3.19
0.23] 0.53] 1.23| 1.53] 2.23

2.53] 3.23



Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

n Beaujoire/Ranzay —» Jamet/Francois Mitterrand @ Et de 20h & 3h

o Beaujoire 19.51(19.59 20.09 20.20/20.32 20.44(20.56 21.08(21.20 21.31(21.44 21.56|22.06|22.22|22.37

De 4h30 a 9h Ranzay 19.50 20.05 20.16

Haluchére-Batignolles  |19.5219.5520.03 20.07 20.13 20.18 20.24 20.36 20.42 20.48 21.00 21.06 21.12 21.24 21.30 21.35 21.48 21.55 22.00/ 22.10/ 22.26| 22.41
Beaujoire 4.47| 5.07| 5.27 5.47 6.07 6.29 6.49 7.04] 7.13 7.25 Souillarderie 19.55/19.58 20.06 20.10 20.16 20.21/20.27 20.39 20.45 20.51 21.03 21.09 21.1521.27 21.3321.38/21.51 21.58|22.03|22.13|22.29| 22.44
Ranzay 5.45 6.26 6.59 7.33  Bd de Doulon 19.58/20.01/20.09 20.13/20.19/20.24/20.30 | 20.42| 20.48| 20.54|21.06|21.12|21.18/21.30| 21.36|21.41|21.54|22.01|22.06| 22.16| 22.32| 22.47
Haluchére-Batignolles 451 5.11 5.31 5.47 5.51 6.11 6.28 6.33 6.53 7.01 7.08 7.17 7.29 7.35  Hopital Bellier 20.0020.03/20.11 20.15 20.21 20.26 20.32/20.44 20.50 20.56/21.08 21.14 21.20 21.32 21.38 21.43 21.56 22.03 22.08 22.18/22.34 22.49
Souillarderie 4.54] 5.14] 534 5.50| 5.54 6.14 631 636 6.56 7.04 7.1 7.20 732/ 7.38  Moutonnerie 20.02/20.05/20.13|20.17|20.23|20.28|20.34| 20.46|20.52 | 20.58 | 21.1021.16|21.22 21.34|21.40  21.4521.58 22.05 22.10 22.20 22.36 22.51
Bd de Doulon 457/ 5.17| 537 553 557 6.17 634 639 6.59 7.07 7.14 7.3 735 7.41  Gare SNCF Nord 20.04/20.07 20.1520.19 20.2520.30 20.36 20.48 20.54 21.00 21.12 21.18 21.24 21.3621.42 21.47 22.00 22.07 22.12|22.22 22.38/22.53
Hapital Bellier 4.07| 427 4.47| 459 5.19 539 551 555 559 6.14 6.19 636 6.41 651 7.01 7.09| 7.1 7.16| 7.25 7.28/ 7.37 7.43  Duchesse Anne-Chateau '20.0620.09 20.17/20.21 20.27/20.32 20.38/20.50 20.56/21.02 21.14/21.20 21.26|21.38 21.44|21.49 22.02|22.09 22.14|22.24/22.39| 22.54
Moutonnerie 409 429 4.49 501 521 541 553 557 6.01 6.16 6.21 6.38 6.43 6.53 7.03 7.1 7.13 7.18 7.27 7.30 7.39 7.45 Commerce 20.09/20.1220.20 20.24/20.30 20.35 20.41 20.5320.59 21.05 21.1721.2321.29 21.41 21.47 21.52 22.05 22.12 22.17|22.30 22.45 23.00
Gare SNCF Nord 4.11| 4.31] 451] 5.03| 5.23| 5.43| 5.55 5.59| 6.03| 6.18 6.23| 6.40| 6.45 6.55 7.05 7.13| 7.15 7.20| 7.29| 7.32| 7.41| 7.47  Gare Maritime 20.14/20.17/20.25/20.2920.35|20.40 20.4620.58 | 21.04|21.1021.22 21.28 21.34|21.46 21.52 21.57 22.10 22.17 22.22| 22.34/22.49| 23.04
Duchesse Anne-Chéateau | 4.12| 432 452 5.04 524 544 556 6.00 6.04 6.19 624 641 646 656 7.06 7.14 7.16 7.21 7.30 7.33 7.42 7.48 Egalité 20.17/20.20 20.28 20.32 20.3820.4320.49 21.0121.07 21.13/21.25 21.31 21.37 21.49 21.55 22.00 22.13 22.20 22.2522.37 22.52| 23.07
Commerce 4.15| 435/ 4.55 5.10| 5.30| 5.50| 5.59| 6.03| 6.10| 6.22| 6.30| 6.44| 6.49| 6.59| 7.09| 7.17| 7.19| 7.24| 7.33| 7.36| 7.45/7.51  Jamet 20.19 2034 20.45 21.09 21.33 21.57 2222
Gare Maritime 420 4.40 5.0 5.15 535 5.55 6.04 6.08 6.15 627 6.35 6.49 654 7.04 7.14 722/ 7.24 729 7.38 7.41 750 7.56  Mendes-France-Bellevue 20.26 20.34 20.44 20.5521.07 21.19 21.31 21.43 21.55 22.0622.19 22.31/22.4322.58 23.13
Egalité 423 4.43 5.03) 5.18 5.38| 5.58 6.07 6.11 6.18 6.30| 6.38 6.52| 6.57 7.07 7.17 7.25| 7.27| 7.32| 7.41 7.44| 7.53/ 7.59  Frachon 20.31/20.39 20.49 21.0021.12 21.24/21.36 21.4822.00 22.1122.24 22.36/22.48/23.03/23.18
Jamet 6.13 6.54 7.27 7.46 801  Frangois Mitterrand 20.34/20.42 20.52 21.03/21.15 21.27/21.39 21.51/22.03 22.14122.27 22.39/22.51/23.06/23.21
Mendeés-France-Bellevue | 4.29| 4.49| 5.09| 5.24| 5.44 6.04 6.13 6.24| 6.36 6.44 7.03| 7.13| 7.3 7.33| 7.38] 7.47 7.59
Frachon 433 453 5.13| 5.28 5.48| 6.08 6.17 6.28| 6.40 6.48 7.07| 7.17| 7.27 737 742 151 8.03
Frangois Mitterrand | 4.36] 4.56| 5.16] 531/ 5.51| 6.11] 6.20 6.31) 6.43] 6.51 7.10/ 7.20/ 7.30 7.40| 7.45 7.54 8.06 Beaujoire 23.07/2337) 0.07) 037) 1.07) 1.37| 2.07

Ranzay

Haluchére-Batignolles  123.11/23.41/ 0.1 0.41 1.11 141 2.1
Beaujoire 7.35| 7.45 755/ 8.05 8.15| 8.25 8.36 8.46 8.56 9.05 9.14 Souillarderie 23.14/23.44) 0.14 0.44) 1.14) 1.44) 2.14
Ranzay 7.53 8.13 8.34 8.54 9.09 9.21  Bdde Doulon 23.17/23.47 0.17 0.47 117 147 217
Haluchére-Batignolles | 7.39| 7.49| 7.55 7.59| 8.09| 8.15 8.19 8.29 8.36 8.40 8.50 8.56/ 9.00 9.09| 9.11) 9.18/9.23  Hépital Bellier 23.19/23.49  0.19| 0.49 1.19| 1.49  2.19
Souillarderie 7.42| 752 758 8.02 8.12 8.18 822 832 8.39 8.43 8.53 8.59 9.03 9.12| 9.14/ 9.21/9.26  Moutonnerie 232112351 021 051 121 151 221
Bd de Doulon 7.45| 7.55| 8.01| 8.05 8.15 821 825 835 8.42 8.46 8.56 9.02| 9.06 9.15/ 9.17| 9.24/ 9.29  Gare SNCF Nord 2323(23.53| 023/ 0.53) 1.23| 1.53| 2.23
Hapital Bellier 7.47 7.57 8.03 807 8.7 823 827 837 841 844 846 848 855 858 9.02) 9.04 9.08) 9.15 9.17 9.19 9.26 9.31  Duchesse Anne-Chéteau 23.24 2354 0.24 0.54 1.24 1.54 2.24
Moutonnerie 7.49| 7.59| 8.05 8.09 8.19 8.25 829 839 8.3 8.6 8.48 850 857 9.00 9.04 9.06 9.10 9.17| 9.19 9.21| 9.28 933  Commerce 2330/ 0.00 030/ 1.00 1.30| 2.00 2.30
Gare SNCF Nord 7.51 8.01 807 811 821 827 831 841 845 848 850 852 859 9.02 9.06 9.08 9.12| 9.19 9.21 9.23) 9.30 9.35  Gare Maritime 2334 0.04 034 1.04 134 204 234
Duchesse Anne-Chateau | 7.52| 8.02| 8.08| 8.12 8.22| 8.8 8.32| 8.42 847 850 8.52| 854 9.01 9.04 9.08/ 9.10 9.14| 921 9.23| 925 9.32/ 937 Egalité 2337 0.07 037 1.07 137 2.07 237
Commerce 7.55 805 8.11 8.15 825 831 835 845 850 8.53 855 857 9.04 9.07 9.11 9.13| 9.17 9.24 9.26 9.28 9.35 9.40  Jamet
Gare Maritime 8.00| 8.10 8.16| 820 830 836 8.40 850 855 858 9.00 9.02| 9.09 9.12| 9.16| 9.18 9.22| 9.29| 931  9.33| 9.40 9.45 Mendés-France-Bellevue 23.43| 0.13) 0.43| 1.13) 1.43| 2.13) 2.43
Egalité 8.03 8.13) 8.19) 8.23 8.33) 8.39 843 853 858 9.01 9.03 9.05 9.2 9.5 9.9 921 925 932 934 936 9.43 948 Frachon 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18 2.48
Jamet 8.21 8.41 9.03 9.14 9.3 9.38 9.50  Francois Mitterrand 12351/ 0.21) 0.51) 1.21) 151/ 221/ 2.51
Mendes-France-Bellevue | 8.09 8.19 8.29 8.39 8.49 8.59 9.04 9.09 9.11 9.21/ 9.25 931 9.38/ 9.40 9.49
Frachon 8.13 8.23 8.33| 8.43 8.54 9.04 9.09 9.14| 9.16 9.26| 930 9.36| 9.43| 9.45 9.54
Francois Mitterrand 8.16| 8.26 8.36 8.46 8.57 9.07/ 9.12 9.17] 9.19 9.29| 9.33 939 9.46 9.48 9.57
Puis 1 Tramway toutes les ...
Fréquences en moyenne de 9h a 20h 08/07/14 151
entre Beaujoire et Haluchere 6 min.
entre Ranzay et Haluchere 13 min.
entre Haluchére et Croix Bonneau 4 min.
entre Croix Bonneau et Jamet 13 min.

entre Croix Bonneau et Francois Mitterrand 6 min.



De6ha11h

Francois Mitterrand
Frachon
Mendes-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chateau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

Francois Mitterrand/Jamet —» Beaujoire/Ranzay @ n

Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne

entre Francois Mitterrand et Croix Bonneau
entre Jamet et Croix Bonneau

entre Croix Bonneau et Haluchére

entre Haluchére et Ranzay

entre Haluchére et Beaujoire

Et de 19h a 1h30

Francois Mitterrand
Frachon
Mendés-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chateau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

Francois Mitterrand
Frachon
Mendés-France-Bellevue
Jamet

Egalité

Gare Maritime
Commerce

Duchesse Anne-Chateau
Gare SNCF Nord
Moutonnerie

Hopital Bellier

Bd de Doulon
Souillarderie
Haluchére-Batignolles
Ranzay

Beaujoire

6.17 6.59 7.39 8.19 8.51 9.12| 9.32 9.52 10.12/10.32 10.52
6.20 7.02 7.42 8.22 8.54 9.15 9.35 9.55 10.15/10.35 10.55
6.24 7.06 7.46 8.26 8.58 9.19 9.39 9.59 10.19/10.39 10.59
7.4 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48
6.29 7.1 7.43| 7.51| 8.20 831 850 9.04 9.0 9.25 9.45 9.50 10.0510.20 10.2510.45 10.50 11.05
6.32 7.14| 7.46| 7.54| 8.23 8.34| 8.53| 9.07| 9.23| 9.28/ 9.48/ 9.53/10.08 10.23/10.28/10.48/10.53|11.08
6.37 7.9/ 7.51| 7.59 8.28 839 858 9.12 9.28 9.33  9.53 9.58 10.1310.28 10.3310.53 10.58 11.13
6.40 7.22| 7.54| 8.02| 831 8.42| 9.01| 9.15 9.31| 9.36 9.56/10.01/10.16/10.31/10.36/10.56 11.01/11.16
6.41 7.23| 7.55| 8.03 832 843/ 9.03| 9.17 9.33 9.38 9.5810.03 10.1810.33/10.38 10.58 11.03 11.18
6.43 7.25/ 7.57| 8.05/ 834 8.45 9.05/ 9.19 9.35/ 9.40 10.00/10.05 10.20/10.35 10.40/11.00 11.05/11.20
6.45 7.27) 159| 8.07, 836 847, 9.07| 9.21 937 9.4210.02/10.07 10.2210.37 10.42 11.02 11.07 11.22
6.26) 6.42| 6.46 7.23| 7.28| 8.00| 8.08| 8.37| 8.45 8.48 9.08 9.22| 9.38 9.43/10.03/10.08/10.23/10.38/10.43/11.03/11.08 11.23
6.31| 6.47| 6.51| 7.28 7.33 8.05 8.13| 8.42| 850 8.53| 9.13) 9.27 9.43  9.48/10.08 10.13/10.28 10.43/10.48/11.08 11.13/11.28
6.34) 6.50| 6.54 7.31| 7.36/ 8.08| 8.16) 8.45 8.53) 856 9.16 9.30| 9.46 9.51/10.11/10.16/10.31/10.46/10.5111.11/11.16 11.31
6.52 7.33 8.10 8.47 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18
6.38 6.58 7.40 8.20 8.57) 9.00 9.34 9.55/10.15 10.35 10.55/11.15 11.35
de 11h a 19h
18 min.
22 min.
10 min.
22 min.
18 min.
18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.14 20.34 20.54 21.14 21.39 22.07
19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.17 20.37 20.57 2117 21.42 22.10
19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.21 20.41 21.01 21.21 21.46 22.14
19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 22.06 2233

19.10/19.18/19.25/19.33/19.40 19.48/19.55/20.0320.10|20.18|20.27|20.38/20.47 | 20.58 | 21.07|21.18 21.27 21.38/21.52  22.08|22.20 22.35
19.13/19.21 19.28 19.36/19.43 19.51 19.58/20.06 20.13|20.21/20.3020.41/20.50 21.0121.10/21.21 21.30 21.41 21.55 22.11/22.23 22.38
19.18/19.26 19.33/19.41/19.48 19.56|20.03/20.11/20.18|20.26|20.3520.46|20.55|21.06|21.15|21.26  21.35 21.46/22.00 22.16|22.30 22.45
19.2119.29 19.36 19.44/19.51 19.59 20.06/20.14 20.21/20.29|20.38 20.49|20.58 21.09 21.18/21.29 21.38 21.49 22.03 22.19|22.33 22.48
19.23/19.31/19.38/19.46|19.53 20.01/20.08|20.1620.23|20.31|20.40/20.51/21.00/21.11/21.20|21.3121.40 21.51/22.05 22.21/22.35 22.50
19.2519.33/19.40 19.48/19.55 20.03/20.10/20.18 20.25|20.33|20.42 | 20.53|21.02  21.1321.22|21.33 21.42 21.53/22.07 22.23 22.37 22.52
19.2719.35/19.42/19.50|19.57|20.05/20.12/20.20|20.27|20.35|20.44|20.55|21.0421.15/21.24/21.35|21.44|21.55|22.09 22.25|22.39|22.54
19.29 19.36 19.43/19.51/19.58 20.06 20.13/20.21 20.28/20.36|20.4520.56|21.05 21.1621.25/21.36 21.45 21.56 22.10 22.27|22.41 22.56
19.34/19.41/19.4819.56/20.03 20.11/20.18/20.26|20.33|20.41/20.50/21.01|21.10/21.21/21.30|21.41/21.50|22.01  22.15|22.32 | 22.46 23.01
19.37 19.4419.51 19.59/20.06 20.14 20.21/20.29 20.36|20.44|20.53|21.04|21.13/21.24 | 21.33|21.44 21.53 22.04 22.18 22.35|22.49 23.04

19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.37 23.06
19.41 19.55 20.10 20.25 20.40 20.57 21.17 21.37 21.57 22.22 22.53

22.37 23.07
22.40 23.10 23.40
2244 23.14 23.44

23.03 2333
22.50123.05 23.20 23.35 23.50
22.5323.08/23.23/23.38/23.53
23.00 23.15 23.30 23.45| 0.00
23.03/23.18/23.33/23.48 0.03
23.0523.20 23.35 23.50, 0.05
23.0723.22/23.37 23.52| 0.07
23.0923.24/23.39 23.54| 0.09
23.1123.26/23.41/23.56| 0.11
23.16/23.3123.46  0.01/ 0.16
23.19/23.34/23.49 0.04| 0.19

23.36 0.06
23.23 23.53

23.37 0.07
0.10

0.14

037
0.40
0.44

0.20
0.23
0.30
0.33
0.35
0.37
0.39
0.41
0.46
0.49

0.50
0.53
1.00
1.03
1.05
1.07
1.09
1.1
1.16
1.19
0.23

0.53] 1.23

De 5h30 a 11h

Beaujoire

Ranzay
Haluchére-Batignolles
Souillarderie

Bd de Doulon

Hopital Bellier
Moutonnerie

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chateau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendeés-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

Beaujoire/Ranzay —» Jamet/Francois Mitterrand @

6.44 7.26
7.07
7.09
7.12
7.15
7.16
7.8
7.20
122
7.25
7.30
7.33
7235

8.00

8.04

8.07

8.07

8.30
8.32
8.35
8.38
8.39
8.41
8.43
8.45
8.48
8.53
8.56
8.58
8.41

8.45

8.48

8.42 9.03| 9.23 9.43
9.30
9.32
9.35
9.38

9.39

10.03/10.23 10.43
10.00 10.30 11.00
9.47/10.02/10.07 10.2710.32 10.47 11.02
9.50/10.05/10.10/10.30/10.35/10.50| 11.05
9.53/10.08/10.13/10.33/10.38/10.53 11.08
9.54/10.09/10.14/10.34/10.39/10.54/11.09
9.41| 9.56/10.11/10.16/10.36 10.41 10.56 11.11
9.43| 9.58/10.13/10.18/10.38/10.43/10.58|11.13
9.45/10.00/10.15/10.20/10.40 10.45 11.00 11.15
9.48/10.03/10.18/10.23/10.43/10.48/11.03|11.18
9.53/10.08/10.23/10.28/10.48 10.53 11.08/11.23
9.56/10.11/10.26/10.31/10.51/10.56|11.11/11.26
9.58 10.28 10.58 11.28

10.17 10.37/10.57 11.17

10.21 10.41/11.01 12

10.24 10.44/11.04 11.24

8.00
8.02
8.05
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15
8.18
8.23
8.26
8.28

9.00
9.02
9.05
9.08
9.09
9.1
9.13
9.15
9.18
9.23
9.26
9.28

6.48
6.51
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.04
7.09
7.12

7.30
733
736
737
739
741
143
7.46
7.51
7.54

8.1
8.14
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.27
8.32
8.35

8.46
8.49
8.52
8.53
8.55
8.57
8.59
9.02
9.07
9.10

9.07
9.10
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.23
9.28
9.31

9.27
9.30
9.33
9.34
9.36
9.38
9.40
9.43
9.48
9.51

5.37
538
5.41
5.43
5.46
5.51
5.54

6.05
6.07
6.09
6.11
6.14
6.19
6.22

7.52
7.54
7.56
7.58
8.01
8.06
8.09
8.11

8.02
8.04
8.06
8.08
8.1
8.16
8.19

6.00
6.04
6.07

6.28
6.32
6.35

7.8
1.22
1.25

8.25
8.29
8.32

9.16
9.20
9.23

9.37| 9.57
9.41/10.01
9.44/10.04

Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne

entre Beaujoire et Haluchére

entre Ranzay et Haluchere

entre Haluchére et Croix Bonneau
entre Croix Bonneau et Jamet

entre Croix Bonneau et Francois Mitterrand

Et de 19h a 1h

Beaujoire

Ranzay
Haluchére-Batignolles
Souillarderie

Bd de Doulon

Hapital Bellier
Moutonnerie

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chateau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendeés-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

Beaujoire

Ranzay
Haluchére-Batignolles
Souillarderie

Bd de Doulon

Hopital Bellier
Moutonnerie

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chateau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendés-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

de 11h a 19h
18 min.
22 min.
10 min.
22 min.

18 min.

19.02 19.17 19.32 19.47 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.07
19.11 19.26 19.41 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.57 2224
19.06/19.13/19.21/19.28 19.36 19.43/19.51/19.58 20.08|20.18/20.28 | 20.38|20.48|20.58 | 21.08|21.18/21.28|21.38|21.48 | 21.59 | 22.11|22.26
19.09/19.16 19.24 19.31/19.39/19.4619.54 20.01/20.11/20.21/20.31/20.41/20.51 21.01 21.11/21.2121.31 21.41 21.51 22.02 22.14 22.29
19.12/19.19/19.27 19.34/19.42/19.4919.57|20.04 20.14|20.24|20.34 | 20.44|20.54|121.04|21.14|21.24|21.34/21.44|21.54 | 22.05 22.17 | 22.32
19.13/19.20/19.28 19.35 19.43 19.50 19.58/20.05 20.15/20.25/20.3520.45 20.55 21.0521.15/21.25 21.35 21.45|21.55 22.06 22.18/22.34
19.15/19.22/19.30/19.37 19.45 19.52 20.00/20.07 20.17|20.27|20.37|20.47|20.57|21.07|21.17|21.27 | 21.37|21.47 | 21.57 | 22.08| 22.20 | 22.36
19.17/19.24/19.32 19.39 19.47 19.54 20.02/20.09 20.19/20.29/20.3920.49 20.59 21.0921.19|21.29 21.39 21.49|21.59 22.10 22.22|22.38
19.19/19.26/19.34/19.41 19.49 19.56 20.04/20.1120.21/20.31/20.41/20.51/21.01|21.11/21.21|21.31/21.41|21.51|22.0122.12| 22.24|22.39
19.22/19.29/19.37 19.44 19.52 19.59 20.07 20.14 20.24|20.34|20.44 20.54|21.04|21.14/21.24|21.34 21.44|21.54|22.04 22.15 22.30 22.45
19.27/19.34/19.42/19.49 19.5720.04 20.12/20.19/20.29|20.39|20.49/20.59|21.09|21.19/21.29|21.39/21.49|21.59|22.09| 22.20  22.34| 22.49
19.31/19.38 19.46 19.53 20.01/20.08 20.16 20.23/20.33/20.43/20.53/21.0321.13/21.23 21.33/21.43|21.53 | 22.03 | 22.13 | 22.24 22.37 22.52
19.40 19.55 20.10 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.26 22.54
19.37 19.52 20.07 20.22 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 2243
19.42 19.57 20.12 20.27 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 2224 22.48
19.45 20.00 20.15 2030 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 2227 22.51

22.37 23.07 23.37
22.54 23.24
22.4122.56 23.11/23.26 23.41
22.44122.59/23.14/23.29 23.44
2247 23.02 23.17 23.32 23.47
22.4923.04/23.19/23.34/23.49
22.5123.06 23.21/23.36 23.51
22.5323.08/23.23/23.38 23.53
22.54/23.09|23.24 23.39 23.54
23.0023.15/23.30/23.45/ 0.00
23.04123.19 23.34/23.49 0.04
23.0723.22/23.37|23.52| 0.07
23.24 23.54
23.13 23.43 0.13
23.18 23.48 0.18
23.21 23.51 0.21

0.07

0.11
0.14
0.17
0.19
0.21
0.23
0.24
0.30
0.34
0.37

0.43
0.48
0.51



Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

JRHUdBa f,ﬁlg!\f Francois Mitterrand/Jamet — Beaujoire/Ranzay @ n ]

De4ha7h

Francois Mitterrand 4.47 5.07 5.27 5.47 554 6.05 6.19 6.29 6.39

Frachon 450 5.10 5.30 5.50 5.57 6.08 6.22 6.32 6.42

Mendés-France-Bellevue 454 5.14 5.34 5.54 6.01 6.12 6.26 6.36 6.46

Jamet 6.08 6.35 6.55
Egalité 459 5.19 5.39 5.59 6.06 6.10 6.17 6.32 637 6.42 6.52 6.57
Gare Maritime 5.02 5.22 5.42 6.02 6.09 6.13 6.20 6.35 6.40 6.45 6.55 7.00
Commerce 5.10 5.30 5.50 6.10 6.14 6.18 6.25 6.40 6.45 6.50 7.00 7.05
Duchesse Anne-Chateau 5.13 533 5.53 6.13 6.17 621 6.28 6.43 6.48 6.53 7.03 7.08
Gare SNCF Nord 5.14 534 5.54 6.14 6.19 6.23 6.30 6.45 6.50 6.55 7.05 7.10
Moutonnerie 5.16 5.36 5.56 6.16 6.21 6.25 6.32 6.47 6.52 6.57 7.07 7.2
Hopital Bellier 5.17 5.37 5.57 6.17 6.23 6.27 6.34 6.49 6.54 6.59 7.09 7.4
Bd de Doulon 4.28 4.48 505 5.08 5.19 539 543 559 6.02 6.19 6.25 6.29 6.36 6.46 6.48 6.51 6.56 6.59 7.01 7.09 7.11 7.16
Souillarderie 433 453 510 5.13 524 544 548 6.04 6.07 624 630 634 6.41 6.51 6.53 6.56 7.01 7.04 7.06 7.14 7.16 7.21
Haluchére-Batignolles 436 456 5.13 5.16 5.27 547 551 6.07 6.10 6.27 633 637 6.44 6.54 6.56 6.59 7.04 7.07 7.09 7.17 7.19 7.24
Ranzay 5.15 5.53 6.12 6.39 6.56 7.06 7.19 7.26
Beaujoire 4.40 5.00 520 531 5.51 6.11 6.31 6.37 6.48 7.00 7.03 711 713 7.23

Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne de 7h a %9h de %h a 14h de 14h a 16h de 16h a 19h

entre Francois Mitterrand et Croix Bonneau 6 min. 6 min. 6 min. 6 min.

entre Jamet et Croix Bonneau 12 min. 11 min. 13 min. 12 min.

entre Croix Bonneau et Haluchére 4 min. 4 min. 4 min. 4 min.

entre Haluchére et Ranzay 12 min. 11 min. 13 min. 12 min.

entre Haluchere et Beaujoire 6 min. 6 min. 6 min. 6 min.

Et de 19h a 1h30
Frangois Mitterrand ~ 19.04 19.09 19.16 19.21 19.28 19.33 19.40 19.45 19.52 19.57 20.04 20.09 20.16 20.21 20.28
Frachon 19.07 19.12 19.19 19.24 19.31 19.36 19.43 19.48 19.55 20.00 20.07 20.12 20.19 20.24 20.31
Mendés-France-Bellevue 19.11 19.16 19.23 19.28 19.35 19.40 19.47 19.52 19.59 20.04 20.11 20.16 20.23 20.28 20.35
Jamet 19.24 19.36 19.48 20.00 20.12 2024 2045
Egalité 19.17 1922 19.26 19.29 19.34 19.38 19.41 19.46 19.50 19.53 19.58 20.02 20.05 20.10 20.14 20.17 20.22 20.26 20.29 20.34 20.41 20.47
Gare Maritime 19.20 19.25 19.29 19.32 19.37 19.41 19.44 19.49 19.53 19.56 20.01 20.05 20.08 20.13 20.17 20.20 20.25 20.29 20.32 20.37 20.44 20.50
Commerce 19.25 19.30 19.34 19.37 19.42 19.46 19.49 19.54 19.58 20.01 20.06 20.10 20.13 20.18 20.22 20.25 20.30 20.34 20.37 20.42 20.49 20.55
Duchesse Anne-Chéateau 19.28 19.33 19.37 19.40 19.45 19.49 19.52 19.57 20.01 20.04 20.09 20.13 20.16 20.21 20.25 20.28 20.33 20.37 20.40 20.45 20.52 20.58
Gare SNCF Nord 19.30 19.35 19.39 19.42 19.47 19.51 19.54 19.59 20.03 20.06 20.11 20.15 20.18 20.23 20.27 20.30 20.35 20.39 20.42 20.47 20.54 21.00
Moutonnerie 19.32 19.37 19.41 19.44 19.49 19.53 19.56 20.01 20.05 20.08 20.13 20.17 20.20 20.25 20.29 20.32 20.37 20.41 20.44 20.49 20.56 21.02
Hopital Bellier 19.34 19.39 19.43 19.46 19.51 19.55 19.58 20.03 20.07 20.10 20.15 20.19 20.22 20.27 20.31 20.34 20.39 20.43 20.46 20.51 20.58 21.04
Bd de Doulon 19.35 19.40 19.44 19.47 19.52 19.56 19.59 20.04 20.08 20.11 20.16 20.20 20.23 20.28 20.32 20.35 20.40 20.44 20.47 20.52 20.59 21.05
Souillarderie 19.40 19.45 19.49 19.52 19.57 20.01 20.04 20.09 20.13 20.16 20.21 20.25 20.28 20.33 20.37 20.40 20.45 20.49 20.52 20.57 21.04 21.10
Haluchére-Batignolles  19.43 19.48 19.52 19.55 20.00 20.04 20.07 20.12 20.16 20.19 20.24 20.28 20.31 20.36 20.40 20.43 20.48 20.52 20.55 21.00 21.07 21.13
Ranzay 19.54 20.06 20.18 2030 20.42 20.54 21.15
Beaujoire 19.47 19.52 19.59 20.04 20.11 20.16 20.23 20.28 20.35 20.40 20.47 20.52 20.59 21.04 21.11
Frangois Mitterrand ~ 20.40 20.52 21.04 21.16 21.28 21.40 21,52 22.07 22.22 22.37 23.07 2337 0.07 037
Frachon 20.43 20.55 21.07 21.19 2131 21.43 2155 22.10 22.25 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Mendés-France-Bellevue 20.47 20.59 21.11 21.23 2135 21.47 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44
Jamet 21.09 2133 2157
Egalité 2053 21.05 21.11 21.17 21.29 21.35 21.41 21.53 21.59 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
Gare Maritime 20.56 21.08 21.14 21.20 21.32 21.38 21.44 21.56 22.02 22.08 22.23 22.38 22.53 23.23 23.53 023 0.53
Commerce 21.01 21.13 21.19 21.25 21.37 21.43 21.49 22.01 22.07 22.13 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00 030 1.00
Duchesse Anne-Chateau 21.04 21.16 21.22 21.28 21.40 21.46 21.52 22.04 22.10 22.16 22.33 22.48 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03
Gare SNCF Nord 21.06 21.18 21.24 21.30 21.42 21.48 21.54 22.06 22.12 22.18 22.35 22.50 23.05 23.35 0.05 035 1.05
Moutonnerie 21.08 21.20 21.26 21.32 21.44 21.50 21.56 22.08 22.14 22.20 22.37 22.52 23.07 23.37 0.07 037 1.07
Hapital Bellier 21.10 21.22 21.28 21.34 21.46 21.52 21.58 22.10 22.16 22.22 22.39 22.54 23.09 2339 0.09 039 1.09
Bd de Doulon 21.11 21.23 21.29 21.35 21.47 21.53 21.59 22.11 22.17 22.23 22.41 22.56 23.11 23.41 0.11 041 1.11
Souillarderie 21.16 21.28 21.34 21.40 21.52 21.58 22.04 22.16 22.22 22.28 22.46 23.01 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16
Haluchére-Batignolles  21.19 21.31 21.37 21.43 21.55 22.01 22.07 22.19 22.25 22.31 22.49 23.04 23.19 2349 0.19 0.49 1.19
Ranzay 21.39 22.03 2227
Beaujoire 21.23 21.35 21.47 2159 22.11 22.23 2235 22.53 23.08 23.23 2353 023 053 1.23

6.42
6.44
6.46
6.48
6.51
6.56
6.59
7.01

6.46
6.48
6.50
6.52
6.55
7.00
7.03

7.09
7.14
7.7

6.39

6.43
6.46
6.49
6.51
6.53
6.55
6.57
7.00
7.05
7.08

7.4
7.9
1.22

6.45
6.47
6.50
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01
7.04
7.09
7.12
7.4

de 16h a 19h

20.08

6 min.

12 min.

4 min.

12 min.

6 min.

20.19

20.20 20.32

Beaujoire/Ranzay —» Jamet/Francois Mitterrand @

6.57
6.59
7.01
7.03
7.06
m
7.4

7.20

7.25
7.28

20.40

20.09 20.12 20.21 20.24 20.36 20.42
20.12 20.15 20.24 20.27 20.39 20.45
20.15 20.18 20.27 20.30 20.42 20.48
20.17 20.20 20.29 20.32 20.44 20.50

Lundi a Vendredi

De 4ha7h

Beaujoire 447 5.07 5.27 5.47 6.07 6.26
Ranzay 5.21 5.59 6.19
Haluchére-Batignolles 4.51 5.1 523 531 5.51 6.01 6.11 6.21 6.30
Souillarderie 4.54 5.14 526 534 5.54 6.04 6.14 624 6.33
Bd de Doulon 4.57 517 529 537 5.57 6.07 6.17 6.27 6.36
Hapital Bellier 407 431 451 459 516 519 531 539 553 559 6.05 6.09 6.14 6.19 629 633 638
Moutonnerie 409 433 453 501 518 521 533 541 555 6.01 6.07 6.11 6.16 621 631 635 6.40
Gare SNCF Nord 411 435 455 503 520 523 535 543 557 6.03 6.09 6.13 6.18 623 633 637 6.42
Duchesse Anne-Chateau  4.12 436 4.56 5.04 521 524 536 544 558 6.04 6.10 6.14 620 625 635 639 6.44
Commerce 415 439 459 510 524 530 539 550 6.01 6.10 6.13 6.17 6.23 6.28 638 6.42 6.47
Gare Maritime 4.19 443 503 514 528 534 543 554 6.05 6.14 6.17 6.22 628 6.33 643 6.47 652
Egalite 422 446 506 517 531 537 546 557 6.08 6.17 620 625 631 636 6.46 650 6.55
Jamet 5.48 6.27 6.48
Mendés-France-Bellevue ~ 4.28 4.52 512 5.23 537 5.43 6.03 6.14 6.23 6.26 6.37 6.42 6.56 7.01
Frachon 432 456 5.6 527 541 547 6.07 6.19 6.28 6.31 6.42 6.47 7.01 7.06
Francois Mitterrand 435 4.59 519 530 5.44 5.50 6.10 6.22 631 634 6.45 6.50 7.04 7.09
Puis 1 Tramway toutes les ...

Fréquences en moyenne de 7ha %h de 9h a 14h de 14h a 16h
entre Beaujoire et Haluchére 6 min. 6 min. 6 min.

entre Ranzay et Haluchére 12 min. 12 min. 12 min.
entre Haluchére et Croix Bonneau 4 min. 3 min. 4 min.

entre Croix Bonneau et Jamet 11 min. 12 min. 12 min.
entre Croix Bonneau et Francois Mitterrand 5 min. 6 min. 6 min.
Etde 19h a 1h

Beaujoire 19.01 19.08 19.13 19.20 19.25 19.32 19.37 19.44 19.49 19.56 20.01
Ranzay 19.07 19.19 19.31 19.43 19.55 20.07
Haluchére-Batignolles  19.05 19.09 19.12 19.17 19.21 19.24 19.29 19.33 19.36 19.41 19.45 19.48 19.53 19.57 20.00 20.05
Souillarderie 19.08 19.12 19.15 19.20 19.24 19.27 19.32 19.36 19.39 19.44 19.48 19.51 19.56 20.00 20.03 20.08

Bd de Doulon 19.11 19.15 19.18 19.23 19.27 19.30 19.35 19.39 19.42 19.47 19.51 19.54 19.59 20.03 20.06 20.11
Hapital Bellier 19.13 19.17 19.20 19.25 19.29 19.32 19.37 19.41 19.44 19.49 19.53 19.56 20.01 20.05 20.08 20.13
Moutonnerie 19.15 19.19 19.22 19.27 19.31 19.34 19.39 19.43 19.46 19.51 19.55 19.58 20.03 20.07 20.10 20.15

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chateau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendeés-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

Beaujoire

Ranzay
Haluchére-Batignolles
Souillarderie

Bd de Doulon

Hopital Bellier
Moutonnerie

Gare SNCF Nord
Duchesse Anne-Chateau
Commerce

Gare Maritime

Egalité

Jamet
Mendes-France-Bellevue
Frachon

Francois Mitterrand

19.17 19.21 19.24 19.29 19.33 19.36 19.41 19.45 19.48 19.53 19.57 20.00 20.05 20.09 20.12 20.17
19.19 19.23 19.26 19.31 19.35 19.38 19.43 19.47 19.50 19.55 19.59 20.02 20.07 20.11 20.14 20.19
19.23 19.27 19.30 19.34 19.38 19.41 19.46 19.50 19.53 19.58 20.02 20.05 20.10 20.14 20.17 20.22
19.28 19.32 19.35 19.39 19.43 19.46 19.51 19.55 19.58 20.03 20.07 20.10 20.15 20.19 20.22 20.27
19.31 19.35 19.38 19.42 19.46 19.49 19.54 19.58 20.01 20.06 20.10 20.13 20.18 20.22 20.25 20.30
19.37 19.48 20.00 20.12 20.24
19.37 19.44 19.48 19.55 20.00 20.07 20.12 20.19 20.24 20.31 20.36
19.42 19.49 19.53 20.00 20.05 20.12 20.17 20.24 20.29 20.36 20.41
19.45 19.52 19.56 20.03 20.08 20.15 20.20 20.27 20.32 20.39 20.44

20.44 20.56 21.08 21.20 2132 21.44 21.56 22.06 22.22 22.37 23.07 23.37 0.07

20.48 21.00 21.06 21.12 21.24 21.30 21.36 21.48 21.54 22.00 22.10 22.26 22.41 23.11 23.41 0.11
20.51 21.03 21.09 21.15 21.27 21.33 21.39 21.51 21.57 22.03 22.13 22.29 22.44 23.14 23.44 0.14
20.54 21.06 21.12 21.18 21.30 21.36 21.42 21.54 22.00 22.06 22.16 22.32 22.47 23.17 23.47 0.17
20.56 21.08 21.14 21.20 21.32 21.38 21.44 21.56 22.02 22.08 22.18 22.34 22.49 23.19 23.49 0.19
20.58 21.10 21.16 21.22 21.34 21.40 21.46 21.58 22.04 22.10 22.20 22.36 22.51 23.21 23.51 0.21
21.00 21.12 21.18 21.24 21.36 21.42 21.48 22.00 22.06 22.12 22.22 22.38 22.53 23.23 23.53 0.23
21.02 21.14 21.20 21.26 21.38 21.44 21.50 22.02 22.08 22.14 22.24 22.39 22.54 23.24 23.54 0.24
21.05 21.17 21.23 21.29 21.41 21.47 21.53 22.05 22.11 22.17 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00 0.30
21.10 21.22 21.28 21.34 21.46 21.52 21.58 22.10 22.16 22.22 22.34 22.49 23.04 23.34 0.04 0.34
21.13 21.25 21.31 21.37 21.49 21.55 22.01 22.13 22.19 22.25 22.37 22.52 23.07 23.37 0.07 0.37

2133 21.57 22.21
21.19 21.31 21.43 21.55 22.07 22.19 22.31 22.43 22.58 23.13 23.43 0.13 0.43
21.24 21.36 21.48 22.00 22.12 22.24 22.36 22.48 23.03 23.18 23.48 0.18 0.48
21.27 21.39 21.51 22.03 22.15 22.27 22.39 22.51 23.06 23.21 23.51 0.21 0.51

20.19 20.22 20.31 20.34 20.46 20.52
20.21 20.24 20.33 20.36 20.48 20.54
20.23 20.26 20.35 20.38 20.50 20.56
20.26 20.29 20.38 20.41 20.53 20.59
20.31 20.34 20.43 20.46 20.58 21.04
20.34 20.37 20.46 20.49 21.01 21.07

20.36

20.43
20.48
20.51

20.48

20.55 21.07
21.00 21.12
21.03 21.15

21.09



